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celes fiksohem me gjilpërë

Profiles

Product features

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Spare parts

Materiali: krom vanadium●

kunjat: përfundojë zezë●

krejtësisht të thekur me te zbutura●

përfundojë sipërfaqe: krom kromuar sipas ISO 1456:2009●

plastike të dyfishtë zhytur trajton●

E 2.3 dhe 2.8 mm këmbët janë të këmbyeshme, distanca në mes tyre është e rregullueshme. Dallimi

më i madh në mes të këmbët është 50 mm dhe 10 mm hapur e mbyllur.

●

624933 2,3 2,8 185 123

253/2DP-US



 Gjilpërë vendosur 2 copë për 253/2DP


